
Uchwała Nr 354/172/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca

2005 r.

Data opublikowania: 07.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-03-07

Numer

uchwały
354/172/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia zgody na przygotowanie i złożenie wniosku o przyznanie dofinansowania ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na projekt zakupu autobusów szynowych do obsługi relacji Siedlce

– Hajnówka – Siedlce w ramach Programu Sąsiedztwa INTERREG III A / TACIS CBC Polska -Białoruś-Ukraina.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.

1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Januszowi Ulatowskiemu Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, na przygotowanie w imieniu Wnioskodawcy – Województwa

Mazowieckiego i złożenie, wniosku o przyznanie dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

na niżej wymieniony projekt, przewidziany do realizacji w ramach Programu Sąsiedztwa INTERREG III A / TACIS CBC Polska -

Białoruś - Ukraina, Priorytetu 1 - Wzrost konkurencyjności regionów przygranicznych poprzez modernizację i rozbudowę

infrastruktury transgranicznej, Działanie 1.1. - Modernizacja i rozbudowa istniejących systemów transportowych w celu

poprawy dostępności regionu: Zakup autobusów szynowych do obsługi relacji Siedlce – Hajnówka – Siedlce - cztery autobusy

szynowe z czterema wagonami doczepnymi – koszt zakupu 20.000.000 zł: wniosek o dofinansowanie z funduszy

strukturalnych 15.000.000 zł .

2. Ustanawia się Departament Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego, Partnerem Wiodącym i

Odpowiedzialnym reprezentującym Wnioskodawcę - Województwo Mazowieckie, w procedurze ubiegania się o

dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1.

3. Ustanawia się Janusza Ulatowskiego Dyrektora Departamentu i Infrastruktury, Koordynatorem Projektu wymienionego w

ust. 1.

§ 2.

1. Upoważnia się Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa

Mazowieckiego do podpisania w imieniu Wnioskodawcy – Województwa Mazowieckiego, wniosku o dofinansowanie ze

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Projektu wymienionego w § 1 ust. 1.

2. Upoważnia się Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa

Mazowieckiego do podpisania w imieniu Wnioskodawcy – Województwa Mazowieckiego, umowy z Instytucją Pośredniczącą

o dofinanso

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


